
運行日 20●●/●/●

行　先 ○○バス（株） ○○支店

車両使用 中型観光バス（28人乗） TEL:○○-○○○○-○○○○

FAX:○○-○○○○-○○○○

使用日 数量 備考

●月●日 1 ワンマン運行

1

1

武蔵野●●サークル　御中

見　積　書

（ひな形）

品目名 単　価 金　額

基本運賃

基本運賃消費税

ETC

140,000

14,000

10,000

140,000

14,000

10,000

164,000

※必ず貸切バス事業者安全性評価認定制度で1つ星以上である事を

　バス会社に記載してもらって下さい。

※安全性評価認三ツ星

合　　計

基本運賃＋消費税

140,000+14,000

154,000円

申請書記入金額

tel:○○-○○○○-○○○○
tel:○○-○○○○-○○○○

